

Ateria- ja puhdistuspalvelujen alueellista in-house yhtiötä koskeva selvitys

Khall 20.12.2021 § 208

719/00.04.02/2021

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Valmistelija

Liitteet: Powerpoint-esitys, kirje kuntiin

Kaupunginjohtaja p. 040 344 7200

Suppea poliittinen seurantaryhmä on hyväksynyt kokouksessaan 4.11.2021 linjauksen, että ateria- ja puhdistuspalveluihin voidaan perustaa alueellisia in-house-yhtiöitä. Tavoitteena olisi perustaa enintään 2-3 alueellista yhtiötä Oulun Tuotantokeittiö Oy:n lisäksi. Käsittely oli hyvin yksimielinen.

Jatkovalmistelun vuoksi tulevan hyvinvointialueen alueella sijaitsevilta kuntaorganisaatioilta toivotaan periaatelinjausta mahdollisesta osakkuudestaan alueellisissa in-house yhtiöissä vuoden 2021 loppuun mennessä.

Periaatelinjauksesta voi ilmoittaa vastuvalmistelija Jari Karsikolle. Osakkuuteen valmiutensa ilmaisseiden kuntien kanssa perustetaan yhteinen ohjausryhmä/ohjausryhmät, joiden työskentelyä tukemaan hankitaan juridista ja taloudellista asiantuntijapalvelua. Tavoitteena on, että yhtiöiden perustamiseen liittyvät lopulliset päätökset on tehty osapuolten päätöselimissä kevätkaudella 2022.

Vastuvalmistelija Jari Karsikko on järjestänyt Teams -kuntakierroksen, jossa esitellään mm. nykytila-analyysin tuloksia, järjestämismallin valmistelutilannetta. Asiaa on esitelty Nivalan kaupungin sote -toimikunnalle on 13.12.2021.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää todeta, että Nivalan kaupunki suhtautuu myönteisesti alueelliseen in-house -yhtiöön ja siten osallistuu selvitystyöhön. Kaupunki tekee lopulliset päätökset in-house yhtiön osalta lopullisten selvitysten valmistuttua.

Edustajakseen in-house yhtiön valmistelua ohjaavaan ohjausryhmään Nivalan kaupunki nimeää varsinaiseksi jäseneksi tekninen johtaja Jouni Hautalan ja hänen varahenkilöksi ruokahuoltopäällikkö Sirpa Peltomaan.

Tämä päätös viedään tiedoksi kaupunginvaltuustolle.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Jari Karsikko, ateria- ja puhtauspalvelut/vastuuvalmistelija
jari.karsikko@kuusamo.fi, nimetyt